
Zarządzenie Nr 37 / 10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 16 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 , 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza 
co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10 
i Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10 i Nr 34/10 o kwotę 2 160,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10 i 
Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10, Nr 30/10, Nr 34/10 o kwotę 2 160,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12 952 700,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 641 186,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 268 856,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 641 186,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok 
o kwotę 2 160,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia i przeniesień planu wydatków budżetowych w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2010 rok o kwotę 2 160,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków 
budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y

Nr 37/10 z dnia 16.06.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
I_______________

1 i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
_J________________________________________ !_

-------------------- r
BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
I

i
ZMNIEJSZENIA |

(“ ) 1
i

r
ZWIĘKSZENIA | 

(+)
1

--------------- -------1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

16.06.2010r. |
1 1 "“ I

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 36/10 
1__________________________ ______________________________ _

12 950 540,45 | 
_______________ |_ il i

l751l
i i
| URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 3 951,00 | 0,00

r
2 160,00| 6 111,00

—i

1 1 j PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ j 1
j SĄDOWNICTWA

_|________________________________________ l_
1

_______________ L
1

|75107 |Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 3 221,00 | 0,00
I

2 160,00| 5 381,00
1 |Polskiej 1 1
, | 2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3 221,00 | 0,00 2 160,001 5 381,00

l |państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z| i 1
l |zakresu adm inistracji rządowej oraz l 1
l

l___ 1___________
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

J ________________________________________ L_
1

_______________ L
1
il l i i l ------------- i-----------------------1

i___ i____________ l________________________________________ l________________ i____________________  i

1
1_______________

RAZEM
l

12 950 540,45 | 
_______________L

0,00
r

2 160,00| 
______________ L

12 952 700,45
_i

C!>/ J  pr
m ar Lamkowski



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 37/10 z dnia 16.06.2010r.
Strona 1

1 i T -------------------- 1---- i T —1
| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE 1 BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ |

1
i

1
_L_

ZMIANA
_______________ I

(-) 1
i

(+)
i

16.06.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 36/10
1

17 266 696,45 | 
_______________ I i1 1 

l751l
1
| URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

1
1

1
3 951,00 | 25,17

i
2 185,17| 6 111,00

—1

1 1 I PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ| 1 |
1 1
I I___________

|SADOWNICTWA
_|_______________________________________

1
_l_

1
_______________ I___

1
i

175107
1
|Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 1 3 221,00 | 25,17

r
2 185,17| 5 381,00

|Polskiej 1 i 1
| | 3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 0,00 I 0,00 2 160,00| 2 160,00

4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 35,21 1 0,69 0,00| 34,52
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 1 409,74 j 0,00 0,03 j 1 409,77
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 899,21 | 0,00 0,74 j 899,95
4300 |Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 24,40 j 24,40
4740 |Zakup materiałów papierniczych do i 164,00 j 0,03 0,001 163,97

|sprzętu drukarskiego i  urządzeń 1 1 1
[kserograficznych 1 l 1

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym • 1 300,00 | 24,45 0,001 275,55

1
1___ 1___________

|programów i  licen  c j i  
_l_________________________________________L________________ 1___

1
11 1 i i i 1 1 

i___ i____________ l________________________________________ l________________ l____________________________  i i

1_______________
RAZEM

i
17 266 696,45 | 

_______________ 1___
25,17

r
2 185,171

i
17 268 856,45

1

'a.Laerńar Lamkowski



A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2  0 1 0
Gminy Lichnowy

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

Nr 37/10 z dnia 16.06.2010r.
D O C H O D Y  Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 1 
WYSZCZEGÓLNIENIE |

---------------------1--------------------r
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

----------------- ----1
PLAN FINANSOWY |

1 1 
i l

PRZED ZMIANA 
_______________ I__

(“ ) 1 
i

(+) 1
i

NA 16.06.2010r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/10 2 651 620,00 | 
_______________ 1__1 I

l751l

1 1 
I I

l  l
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
jPAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ j 
jSĄDOWNICTWA

_|________________________________________ L

1
3 951,00 |

1
1

_______________ i__

0,00
------------------- i

2 160,00|

1
1
I

6 111,00 1

1 1
|75107

i

l
IWybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
|Polskiej

3 221,00 |

1

0,00 2 160,00| 

1

5 381,00 j

*  | 2010

1 i
1
1
l

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z|
|zakresu adm inistracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie ustawami 
i________________________________________ L

3 221,00 |

1
1
1

_______________ 1__

0,00 2 160,00| 

1 
1 
1

________ ____  1

5 381,00 1

1 1 i 1 1 i 1 
1 J____________ I________________________________________ 1________________ 1_____________________________ 1_________________ 1

1_______________
RAZEM

1
2 651 620,00 |

i
0,00

r
2 160,00| 

______________ L
2 653 780,00 |

i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  n a  R O K  2  0 1 0
Gminy Lichnowy

Nr 37/10 z dnia 16.06.2010r.
W Y D A T K I Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

— \

| WYSZCZEGÓLNIENIE 

1
_J________________________________________

i i
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | 
PRZED ZMIANA j (-) 

________________ 1_______________L_

T
ZWIĘKSZENIA | 

(+)
i

---------------------- 1
PLAN FINANSOWY | 
NA 16.06.2010r. |

l —1
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/10 2 639 026,00 | 

________________ I___
Hi r

l751l
i
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 3 951,00 | 25,17

T
2 185,17| 6 111,00

1 1 |PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 1 |
1 1
I I___________

j SĄDOWNICTWA
-I________________________________________

1
________________ I___

1
1
|75107 |Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 3 221,00 | 25,17

r
2 185,17( 5 381,00

1 I (Polskiej 1
, | 3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 1 6 0 , 0 0 2 1 6 0 , 0 0

4120 |Składki na Fundusz Pracy 3 5 , 2 1  1 0 , 6 9 0 , 00 1 3 4 , 5 2
4170 (Wynagrodzenia bezosobowe 1 4 0 9 , 7 4  j 0 , 0 0 0 , 0 3  j 1 4 0 9 , 7 7
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 8 9 9 , 2 1  | 0 , 0 0 0 , 7 4  j 8 9 9 , 9 5
4300 (Zakup usług pozostałych 0 , 0 0  1 0 , 0 0 2 4 , 4 0  j 2 4 , 4 0
4740 |Zakup materiałów papierniczych do 1 6 4 , 0 0  | 0 , 0 3 0,00| 1 6 3 , 9 7

1 (sprzętu drukarskiego i  urządzeń 1 1
1 (kserograficznych 1 1

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 3 0 0 , 0 0  | 2 4 , 4 5 0 , 0 0 | 2 7 5 , 5 5

1
l___ 1___________

|programów i  licen  c j i  
________________________________________

l
________________ 1___

1
i i r  i r  i-----------------------1
i___ i____________ i________________________________________ i________________ i_______________________ i i

i_______________
RAZEM

i
2 639 026,00 | 

________________ 1____
25,17

r
2 185,17| 

______________L_
2 641 186,00

i


